Sądowego zarejestrował zmiany Statutu Spółki, dokonanej na podstawie uchwały Zarządu Spółki.

Struktura kapitału zakładowego Interbud–Lublin S.A. w okresie I półrocza 2024 r. oraz do dnia sporządzenia
niniejszego raportu została zaprezentowana poniżej:

Seria
akcji

Rodzaj akcji Ilość akcji Ilość głosów
Ilość akcji w obrocie na

rynku regulowanym

A imienne uprzywilejowane co do głosu 501.600 1.003.200 0

B imienne uprzywilejowane co do głosu 2.006.400 4.012.800 0

C imienne uprzywilejowane co do głosu 2.006.400 4.012.800 0

D zwykłe na okaziciela 501.600 501.600 501.600

E zwykłe na okaziciela 2.000.000 2.000.000 2.000.000

F zwykłe na okaziciela 3.260.000 3.260.000 0

Razem - 10.276.000 14.790.400 11.530.400

4.2 Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące

Poniższa tabela przedstawia stan posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i

nadzorujące na dzień publikacji niniejszego sprawozdania:

Posiadacz akcji Rodzaj akcji Liczba akcji
Udział w
kapitale

zakładowym

Liczba głosów
na WZ

Udział w
ogólnej liczbie
głosów na WZ

Tomasz Grodzki

imienne
uprzywilejowane co do
głosu

1 477 580 14,38% 2 955 160 19,98%

na okaziciela 434 864 4,23% 434 864 2,94%

razem 1 912 444 18,61% 3 390 024 22,92%

Sylwester Bogacki

imienne
uprzywilejowane co do
głosu

1 477 985 14,38% 2 955 970 19,99%

na okaziciela 372 500 3,62% 372 500 2,52%

razem 1 850 485 18,01% 3 328 470 22,50%

Piotr Biernatowski na okaziciela 195 000 1,90% 195 000 1,32%

W okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego, tj. od dnia 28 maja 2024 roku, do dnia

sporządzenia niniejszego raportu Pan Tomasz Grodzki oraz Pan Sylwester Bogacki zbyli po 73.5000 akcji każdy na

okaziciela o czym Spółka informowała raportem bieżącym nr 27/2024. Poza powyższym we wskazanym powyżej

okresie zgodnie z wiedzą Emitenta nie miały miejsca inne zmiany w stanie posiadania akcji lub uprawnień do nich

przez osoby zarządzające i nadzorujące.

Sprawozdanie Zarządu z działalności w I półroczu 2024 roku

19

4.3 Struktura własności akcji Emitenta

Poniżej zaprezentowano strukturę akcjonariatu INTERBUD-LUBLIN S.A. na dzień publikacji niniejszego raportu